
ZARZĄDZENIE nr 246/16 

 

         BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

             z dnia 24 marca 2016r. 
 

 
w sprawie przedłużenia terminu zagospodarowania nieruchomości gruntowej położonej w 
Wąsoszu przy ul. 700-lecia  
 

Na podstawie art. 62 i 63 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 

jednolity  Dz. U z 2015r. poz. 1774 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości. 

 

zarządzam, co następuje: 

  

§1. Przedłużyć użytkownikowi wieczystemu nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjne jako 

działka nr 120 o powierzchni 0,0743ha położonej w Wąsoszu przy ul. 700-lecia o urządzonej księdze 

wieczystej nr LE1G/00074793/5, termin zakończenia zabudowy w/w nieruchomości, za które uważa się 

zawiadomienie o oddaniu domu do użytku do dnia 31.12.2018r. 

 

§2. Zobowiązać użytkownika wieczystego do zapłaty Gminie Wąsosz dodatkowej opłaty rocznej w 

wysokości 10% wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień ustalenia opłaty za pierwszy rok, 

po bezskutecznym upływie terminu określonego w §1 niniejszego zarządzenia. Za każdy następny rok 

opóźnienia w zagospodarowaniu nieruchomości opłata podlega zwiększaniu o dalsze 10% tej 

wartości. 

 

§3. Ustalenia zawarte w §1 i §2 podlegają wykonaniu w formie aktu notarialnego, którego koszty 

ponosi użytkownik wieczysty.  

   

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

                                                          

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


